Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Odontologia

Av. Mandacaru, 1550 – Câmpus Universitário – CEP 87.080-000 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-9052 – e-mail: sec-dod@uem.br - Internet: www.uem.br

EDITAL N.º 051/2017-DOD

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 22 de novembro de 2017.

Anna Maria Massaneiro
Técnico-Administrativo

 A Professora Dra. Mitsue Fujimaki
Chefe Adjunta do Departamento de
Odontologia, do Centro de Ciências
da Saúde, da Universidade Estadual
de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e
regimentais.

Considerando o edital 049/2017-DOD de 13 de novembro de

2017.

O Departamento de Odontologia no uso de suas atribuições

HOMOLOGA a inscrições dos profissionais inscritos no processo seletivo para

atuarem no PROJETO DE EXTENSÃO “SORRIR COM SAÚDE:

EDUCAÇÃO E PROMOÇÃO DE SAÚDE BUCAL PARA A AQUISIÇÃO  DE

HÁBITOS SAUDÁVEIS DESDE A INFÂNCIA” E DO "PROGRAMA DE

EXTENSÃO UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS” , conforme segue:

• Leandro Henrique Galeti Lima

Comunicamos que fica alterado  o local e horário da prova escrita da
seleção conforme segue abaixo

• Local: Bloco S12 – Sala do LAPIS, Avenida Mandacaru, 1540, Maringá/PR.

Horário: 10: 00 horas

Maringá, 22 de novembro de 2017.

Profª  Dra. Mitsue Fujimaki,
CHEFE ADJUNTA DO DOD